
یادی از شهید مدافع حرم عباس کردانی
بعد از جراحت هم به جبهه دفاع از حرم بازگشت

شــهید مدافع حرم عباس کردانی)کردونی( 
روز 20 اسفند سال 1358 در شهر کوت عبدالله 
استان خوزستان چشم به جهان گشود و پس از 
حمله تکفیری ها به کشورهای اسلامی برای دفاع 
از حرم حضرت زینب کبری)س( و حضرت رقیه 
خاتون)س( به ســوریه رفت. چند بار در سوریه 
مجروح و جانباز شده بود، به پاهایش تیر و ترکش 
اصابت کرده و از ناحیه گوش هم زخمی شــد اما 

بعد از مداوا و معالجه جراحات دوباره به جبهه مقاومت بازگشت. پس از مدتی 
در عملیات آزاد سازی شهرهای شیعه نشین نبل و الزهرا شرکت کرد و در تاریخ 
19 اســفند ســال 1394 به همراه جمع دیگری از رزمندگان مقاومت مدال 
شــهادت را به گردن آویخت. شــهید عباس کردانی در سن 36 سالگی شهد 
شــیرین شهادت را نوشید و پیکر پاکش پس از تشییع در کنار دیگر شهدای 

مدافع حرم اهواز در گلزار شهدای این شهر آرام گرفت.
شــهید عباس کردانی در وصیت نامه اش نوشــت: »به دوستان، برادران و 
خانواده ام سفارش می کنم آنان که از روی بی بصیرتی و دنیاخواهی سخن گزاف 
می گویند و ولایت مقام معظم رهبری امام خامنه ای را قبول ندارند و شهادت 
مدافعان حرم این امت حزب الله را زیر ســؤال می برند در تشییع )اگرجنازه ای 
بود( و تدفین و یا مراســمات ختم حضور پیدا نکنند و همین طور می خواهم 
برایم گریه نکنند به خصوص خواهرانم.خواهران و برادرانم به تسلیت گویندگان 
تبریک و تهنیت گویند چرا که من شــهیدم و امیــدوارم هنگام ظهور و قیام 
حجت ابن الحســن)ع( بیایم با سپاهی از شــهیدان. از خواهرانم می خواهم با 
حجابشــان، اخلاق، و رفتارشان الگوی فاطمی باشــند برای دیگران. از پدرم 

می خواهم در فراغم صبر کند.«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
تا عصر روز گذشــته هنوز تکلیف مربیگری تیم ملی معلوم نشــده بود و 
کماکان مسئولان در این باره مشغول رایزنی هستند و گاه اظهارات متناقضی را 
هم مطرح می کنند. در هر صورت هنوز برای انتخاب مربی تیم ملی دیر نشده 
و امیدواریم مدیران فوتبال در این باره ، اولا با اســتفاده از نظرات کارشناسان 
واقعی و در اولویت قرار دادن مصلحت تیم ملی و ترجیح آن به هر مصلحت و 
منفعت شخصی و باندی دیگر، با دقت و مطالعه و بررسی های کافی به نتیجه 
و جمع بندی برســند، ثانیا مراقب باشند » دلال های پیشانی سفید« که این 
روزها به شدت فعال هستند و از طریق رسانه های در اختیار یا بعضی از عناصر 
رخنه کرده رسانه ای هر روز یکی از گزینه های خود را به عنوان سرمربی جدید 
 تیم ملی معرفی می کنند، دوباره بر ســر این تیم ، بلای تازه ای را آوار نکرده و 
» شــبه اسکوچیچی« را به آستین فوتبال ایران نکنند و نیمکت با ارزش تیم 

ملی را در اختیار دست نشانده های گوش به فرمان خود قرار ندهند. 
خوشــبختانه در صحبت های چند روز پیش آقای تاج ، رئیس  فدراسیون 
فوتبال این هوشیاری و توجه احساس می شد. در هر حال لازم است که همه 
دست اندرکاران و تصمیم گیران رسانه ها و... درباره موضوع انتخاب سرمربی تیم 
ملی از هوشیاری و حساسیت بایسته برخوردار شوند و اجازه ندهند که جریان 
دلالی افسارگســیخته- که در خیلی از کانون های فوتبالی ما نفوذ کرده و در 
ســال های اخیر دامنه نفوذ خود را به تیم ملی هم گسترش داده بود- درباره 

سرمربی آینده تیم ملی کوچک ترین نقشی را بازی کند.
مســئله دخالت های نابجا در امور فوتبال در خیلی جاها ریشه بسیاری از 
مشکلاتی اســت که فوتبال )بخوانید ورزش( ما با آن سخت دست به گریبان 
اســت و یکی از عمده ترین دلایلی اســت که باعث شــده کسی لذت نبرد و 
زیبایی های ورزش و رشــته ای مثل فوتبال تحت الشــعاع حاشیه ها و مسائل 
جانبی و درگیری هایــی قرار گیرد که موجب آزار همه علاقه مندان به ورزش 

شده است. 
بنابرایــن اینکه بالاتر گفتیم درباره انتخــاب مربی تیم ملی باید » اهل« 
آن نظــر بدهند و حرف اول و آخر را آنها بزنند، یک حرف بدیهی و یک روال 
کاملا طبیعی اســت که باید نه فقط درباره تیم ملی ایران که در مورد هر تیم 
و باشــگاهی که صاحب دارد و برای خود هویت و حیثیتی قائل است ، رعایت 
شــود. تردیدی نداشته باشیم که این خود ، یکی از اصلی ترین دلایل پیشرفت 

تیم ها و کشورهای موفق است.
 شک نکنیم که در این کشورها که یا در ورزش و فوتبال ، صاحب مکتب و 
نام هستند و یا اینکه در مسیر پیشرفت حرکت می کنند)ملموس ترین آنها مثلا 
ژاپن( دلال و رمال و هر فرد غیر مســئول دیگری حق دخالت و تصمیم گیری 
درباره مسئله مهمی مثل انتخاب سرمربی تیم ملی را ندارد و آنچه ما در این 
زمینه می گوییم و بارها آن را تکرار و تاکید کرده ایم، اصلا حرفی من درآوردی 

و تزی که خاص این قلم و نوشته باشد، نیست.

حساسیت در انتخاب 
سرمربی تیم ملی فوتبال

نکته  ورزشی

در سومین روز مســابقات دوومیدانی داخل سالن آسیا 
هیچ کدام از نماینده های ایران موفق به کسب مدال نشدند.

سومین روز از مسابقات دوومیدانی داخل سالن آسیا دیروز برگزار شد و 
نمایندگان ایران در رقابت با حریفان خود در کسب مدال ناکام ماندند تا ایران 
با تنها مدال طلای فرزانه فصیحــی در ماده دوی 60 متر به کار خود پایان 
دهد.  در روز پایانی این رقابت ها ریحانه مبینی در پرش طول با ثبت رکورد 
5.۷9 متر در جایگاه هشــتم قرار گرفت و دستش از مدال کوتاه ماند.جلیل 
ناصــری در جریان برگزاری رقابت ماده 3000 متــر با ثبت زمان 8:22.۷2 
دقیقه در جایگاه هشــتم ایستاد. ارشیا مصدقی در ماده پرش با نیزه با ثبت 
حد نصاب 5 متر در جایگاه ششم این رقابت ها قرار گرفت. مسعود کامران هم 
در روز دوم مســابقات و در جریان برگزاری دور مقدماتی ماده 60 متر بامانع 

به دلیل انجام خطا با کارت قرمز داور مواجه و از دور مسابقات کنار رفت.
در روز نخست مسابقات هم چهار نماینده دیگر ایران به رقابت با حریفان 
خود پرداختند که تنها فرزانه فصیحی در دوی 60 متر موفق به کسب مدال 
طلا شد.  مسابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا از 21 تا 23 بهمن 
به میزبانی قزاقســتان در حال برگزاری اســت و هشت نماینده ایران به کار 
خود در این رقابت پایــان دادند. تیم ایران با ترکیب ریحانه مبینی، حمیده 
اسماعیل نژاد، فاطمه محیطی زاده و فرزانه فصیحی در بخش زنان و حمیدرضا 
کیا، ارشــیا مصدقی، مسعود کامران و جلیل ناصری در بخش مردان در این 
مسابقات شــرکت کردند. این دومین نتیجه ضعیف به ثبت رسیده از سوی 
کاروان ایران در تاریخ مسابقات داخل سالن قهرمانی آسیا محسوب می شود.

ورزشی 

پیکرهای سه لژیونر فوتبال قطع عضو کشورمان وارد ایران شد.
پیکر حامد مطرودی، مهدی ســعیداوی و محمدرضا میراحمدی، سه ملی پوش فقید فوتبال قطع عضو کشورمان که در زلزله مهیب و ویرانگر شهر مالاتیا ترکیه 

جان باخته بودند، بعدازظهر امروز از طریق مرز زمینی بازرگان تحویل و پس از تشییع و ادای احترام به استان خوزستان انتقال داده شد.
ورود پیکرهای این سه ملی پوش طی مراسم و تشریفات ویژه با حضور محمد علیپور رحمتی نماینده مردم شهرستان های چالدران، ماکو، شوط و پلدشت در مجلس 
و رئیس مجمع نمایندگان اســتان آذربایجان غربی، امام جمعه شهرستان ماکو، مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان غربی و جمعی از مدیران شهرستانی و فرماندهان 

نیروهای نظامی و انتظامی و نیز هیئت های ورزشی و ورزشکاران شهر بازرگان صورت گرفت.

ورود پیکرهای ۳ ملی پوش فوتبال قطع عضو به ایران

در جلسه دیروز هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال باز هم صحبتی درباره سرمربی تیم ملی نشد تا بلاتکلیفی این تیم همچنان ادامه داشته باشد.
جلسه هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال دیروز در شهر چوار ایلام برگزار شد. در این جلسه فدراسیون فوتبال پیشنهاد نام گذاری روز 23 بهمن، روز بمباران زمین 
چوار را با عنوان روز »صلح و فوتبال« را از طریق دپارتمان مسئولیت اجتماعی و نظارت دبیرکل فدراسیون به شورای فرهنگ عمومی ارائه داد تا پس از پیگیری های 
لازم این طرح به زودی تصویب شــود. همچنین یکی از مواردی که انتظار می رفت و گفته شــده بود درباره آن در این نشست صحبت می شود، بحث تعیین تکلیف 
ســرمربی تیم ملی بود. اگر چه عنوان شــده بود که قرار نیست در پایان این جلســه، انتخابی صورت گیرد اما پیش بینی می شد که درباره این موضوع مهم حداقل 
بررسی های لازم صورت گیرد که باز هم این اتفاق رخ نداد تا بلاتکلیفی نیمکت تیم ملی همچنان ادامه داشته باشد. از ناکامی تیم ملی در جام جهانی 2022، حدود 
۷5 روز می گذرد و در این مدت هیچ بحثی در جلسه هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال درباره سرمربی آینده تیم ملی؛ اینکه ایرانی باشد یا خارجی و اینکه چه شرایطی 
باید داشــته باشــد، انجام نشده اســت. مهدی تاج پیش تر در این باره گفته بود که »فدراسیون عجله ای برای انتخاب سرمربی ندارد«! به نظر می رسد همین موضوع 
باعث شده چنین موضوع مهمی جایی در برنامه های هیئت رئیسه نداشته باشد. ظاهراً انتخاب سرمربی تیم ملی آن قدر بی اهمیت است که فدراسیون فوتبال در جلسه 

هیئت رئیسه وقت خود را صرف این موضوع نکند و به مسائل مهم تری بپردازد!

ادامه بلاتکلیفی درباره انتخاب سرمربی تیم ملی فوتبال!

تیم ملی شمشــیربازی ایران در اسلحه سابر در جایگاه دوازدهم 
مسابقات جام جهانی لهستان ایستاد.

سابریست های کشــورمان رقابت های خود را در بخش تیمی جام جهانی 
سابر در ورشوی لهستان دنبال کردند. تیم سابر ایران با ترکیب علی پاکدامن، 
محمد رهبری، محمد فتوحی و فرزاد باهرارســباران در مرحله یک شانزدهم 
نهایی با ونزوئلا رو به رو شــد و با نتیجه 45 بر 23 به پیروزی رسید. تیم ایران 
در مرحله یک هشــتم نهایی هم به مصاف ژاپن رفــت و با نتیجه 45 بر 3۷ 

شکست خورد.
سابریست های ایران در ادامه برای کسب جایگاه های نهم تا شانزدهم برابر 
اوکراین به میدان رفتند و با نتیجه 45 بر 35 برابر این تیم به برتری رسیدند. 
ســپس برای رســیدن به جایگاه نهم تا دوازدهم برابر آلمان با نتیجه 45 بر 
43 مغلوب شــدند. تیم ســابر ایران در آخرین دیدار خود برای کسب جایگاه 
یازدهم به مصاف چین رفت و با نتیجه 45 بر 39 شکست خورد و در جایگاه 

دوازدهم ایستاد.
تیم ایران در جام جهانی الجزایر نایب قهرمان شــده بود اما در جام جهانی 

لهستان نتوانست انتظارات را در بخش تیمی برآورده کند و دوازدهم شد.

نمایش ضعیف شمشیربازهای ایران 
در جام جهانی لهستان

مجمع انتخاباتی فدراسیون دوچرخه سواری ایران با حضور دو ناظر از 
کنفدراسیون آسیا برگزار خواهد شد.

فدراسیون دوچرخه سواری بیش از یک سال است که با سرپرست اداره می شود 
و قرار است بالاخره انتخابات آن 30 بهمن برگزار شود. 

انتخابات فدراسیون در خرداد 1400 به دلیل رای دادن نماینده وزارت ورزش 
مورد تایید اتحادیه جهانی دوچرخه ســواری قرار نگرفت و حتی این فدراسیون تا 
آســتانه تعلیق پیش رفت. اکنون قرار اســت برای انتخابات جدید فدراسیون، دو 
ناظر به ایران بیایند و در مجمع شــرکت کنند. انُکار سینگ دبیرکل کنفدراسیون 
دوچرخه ســواری آســیا در نامه ای به فدراســیون ایران اعلام کرده است که او به 
همراه یک نفر دیگر که هر دو اهل هند هستند، در انتخابات ایران حاضر خواهند 
شد.فدراســیون ایران در حال فراهم کردن مقدمات حضور این دو ناظر در مجمع 
انتخاباتی 30 بهمن اســت. حضور دبیرکل کنفدراســیون آسیا از این جهت اتفاق 
خوبی محسوب می شود که اهالی دوچرخه سواری می توانند امیدوار باشند که این 

بار انتخابات فدراسیون تایید شود. 
ایــن انتخابات هفت کاندیــدا دارد و محمد بابایی، حمیدرضا پارســی منش، 
محمود ترابی گودرزی، محمد میرابوطالبی، افشین داوری لطف آبادی، رسول هاشم 

کندی اسدی و محمد صانعی برای پست ریاست با هم رقابت خواهند داشت.

برگزاری انتخابات دوچرخه سواری
تیم های منتخب کشــتی آزاد و فرنگی ایران برای حضور در دومین مرحله رقابت های رنکینگ  با حضور دو ناظر آسیایی

اتحادیه جهانی در سال ۲۰۲۳، راهی کشور مصر می شوند.
رقابت های بین المللی کشتی جام ابراهیم مصطفی و رنکینگ اتحادیه جهانی روزهای 4 تا ۷ اسفندماه در شهر 
اسکندریه مصر برگزار می شود.با صلاحدید کادر فنی تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی ایران نفرات زیر راهی این 
مسابقات خواهند شد. کشــتی فرنگی:63 کیلوگرم: میثم دلخانی ، ۷2 کیلوگرم: محمدرضا گرایی، 9۷ کیلوگرم: 
محمدهادی ســاروی ، 130 کیلوگرم: امین میرزازاده کشتی آزاد:61 کیلوگرم: یاسین رضایی ،65 کیلوگرم: پیمان 

بیابانی، ۷4 کیلوگرم: حسین ابوذری، ۷9 کیلوگرم: امیرحسین کاووسی، 9۷ کیلوگرم: امیرحسین فیروزپور. آزادکاران ایران در شرایطی عازم این مسابقات می شوند که 
پژمان درستکار، سرمربی تیم ملی کشتی آزاد این بار نیز هم چون رقابت های مرحله نخست رنکینگ در کرواسی، هدایت تیم اعزامی را بر عهده ندارد.

اعزام ۹ کشتی گیر ایران به تورنمنت رنکینگ مصر 

صفحه ۹
دو شنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۱
۲۲ رجب ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۲۴۲

سرویس ورزشی-
با لغو بازی تیم های استقلال و پیکان، هفته بیستم 
لیگ برتر فوتبال ایران جــام خلیج فارس از امروز با 

برگزاری 5 دیدار آغاز می شود.
هفته بیســتم رقابت های لیگ برتر فوتبــال ایران جام 
خلیج فارس امروز با برگزاری 5 بازی آغاز می شــود. قرار بود 
این رقابت ها از دیروز یکشــنبه در ورزشــگاه شهدای پاس 
قوامین تهران با بازی استقلال و پیکان شروع شود که بارش 
شدید برف در پایتخت موجب لغو این دیدار و موکول شدن 
آن به روز دوشنبه شد. بر اساس اعلام سازمان لیگ، مسابقه 
دو تیم پیکان و اســتقلال در صورت مســاعد بودن شرایط 

جوی امروز ساعت 14 برگزار خواهد شد.
اما امروز علاوه بر بازی اســتقلال و پیکان، 4 دیدار دیگر 
هم برگزار می شود که در مهم ترین آنها پرسپولیس تیم دوم 
جدول در تهران به مصاف هوادار می رود. پرسپولیس در این 
بازی بهترین فرصت را دارد تا دوباره به صدر جدول برگردد 
البتــه به صورت موقت مگر اینکه بتوانــد بیش از 4 گل به 
هوادار بزند که خیلی بعید اســت. شاگردان گل محمدی در 
آبادان از باخت به برد رســیدند اما هوادار در خانه اش مقابل 
تراکتور در لحظه های آخر شکست خورد. ساکت الهامی بعد 
از این باخت گفت که تیمش خیلی اســپانیایی تر از تراکتور 

پاکو خمز بازی می کند.
حالا این تیم می خواهد پرسپولیس را متوقف کند زیرا 
اگر دســت خالی از این بازی خارج شود ممکن است از رده 
نهم به دوازدهم ســقوط کند بنابراین هدف اول الهامی در 
این بازی نباختن است. پرسپولیس اما برای برد و سه امتیاز 
می جنگد. بازی رفت را ســه بر یک سرخپوشان بردند و این 
مرتبه هم به دنبال پیروزی پرگل هســتند تا از سپاهان هم 
ســبقت بگیرند شــاید دراین بازی از پریرا مهاجم جدید و 
برزیلی پرســپولیس رونمایی شود. سپاهان و استقلالی ها به 
شــدت حامی تیم هوادار خواهند بود تا ایــن تیم بتواند از 

پرسپولیس امتیاز بگیرد.
تراکتور تبریز- آلومینیوم اراک 

تراکتور 6 هفته است شکست نخورده و با سه برد متوالی 
خود را به پنج ضلعی مدعیان لیگ رســانده، قرمزپوشــان 
تبریــزی اکنون بــا 32 امتیاز روی پلــه پنجم جدول لیگ 

ایستاده اند. آلومینیوم هم 5 هفته است شکست نخورده و با 
28 امتیاز ششم است. آلومینیوم خط دفاعی مستحکم دارد و 
در این فصل فقط 9 گل خورده که 2 گل از این ها را در بازی 
رفت از تراکتور دریافت کرده است. سیدمهدی رحمتی اصلا 
دوست ندارد مقابل تراکتور دبل باخت را تجربه کند و قطعا 

با شیوه ای محتاطانه تر تیمش را به میدان خواهد فرستاد. 
در جمع بازیکنان 6 گله لیگ برتر دو بازیکن از تراکتور 
دیده می شوند، رضا اسدی و محمد عباس زاده. از سویی دیگر 
ریکاردو آلوز هم بهترین گلساز لیگ شده و پاس های دقیق 
و مهندسی شده برای مهاجمان ارسال می کند. به این جمع 
یک بازیکن اســپانیایی دیگر هم اضافه شده و جیمی رومر 
بازیکن اسبق اودینزه و اوساسونا هم به تراکتور آماده تا خط 
آتش تبریزی ها زهردارتر از همیشــه شود. محمدرضا آزادی 
هــم در تیم آلومینیوم بازیکن دیگر 6 گله لیگ اســت و ترا 
کتوری ها باید چهار چشمی مراقب این بازیکن گلزن باشند.

تراکتور برای حفظ رتبه پنجمی لیگ تلاش می کند.
ملوان انزلی- گل گهرسیرجان 

هدف اصلی ملوان در این فصل بقا در لیگ برتر اســت 
که باتوجه به نتایج درخشــانی که این تیم در نیم فصل دوم 

گرفته به احتمال زیاد به این هدف خواهد رســید. ملوان در 
حال حاضر با 22 امتیاز در رده یازدهم جدول اســت و بالاتر 
از تیم هایی نظیر پیکان، ذوب آهن و نفت آبادان قرار گرفته، 
گل گهر ســیرجان اما این فصل یکی از اهدافش رسیدن به 
قهرمانی لیگ بود ولی در 5 بازی اخیر بردی نداشــت تا به 
رده ششــم جدول ســقوط کند و 8 امتیاز کمتر از سپاهان 

صدرنشین و 31 امتیاز کسب کند. 
شاگردان قلعه نویی بازی رفت را مقابل ملوان با یک گل 
بردند امــا در انزلی کار راحتی پیش رو ندارند بخصوص اگر 
این مســابقه با حضور تماشــاگران برگزار شود. ملوانی ها به 
دنبال جبران باخت دور رفت و رسیدن به رتبه های بهتر در 
جدول هستند. بازیکنان گل گهر مثل علیزاده هم مدعی اند 
کــه هنوز از قهرمانی دور نشــده اند و احتمال دارد این تیم 

بتواند به این هدف بزرگش برسد.
مس رفسنجان- فولاد خوزستان

تیم های هفتم و هشتم جدول لیگ در شرایط مطلوبی 
بهم نرســیده اند. مس رفسنجان با 13 تساوی رکورددار این 
فصل اســت و هفته گذشــته هم بعد از سه مساوی متوالی 
مقابل آلومینیوم اراک شکســت خورد تا اکنون با 25 امتیاز 

در رده هفتم بایســتد ، فولاد خوزســتان رده هشــتمی هم 
امتیازی اســت و تنها نماینده فوتبال کشورمان در لیگ   24
قهرمانان آسیاســت با این حال دو شکست متوالی متحمل 
شــد و این آخرین بازی قبل از دیدار با الفیصلی عربســتان 

در لیگ است.
نکونام دوســت ندارد با هت تریــک باخت راهی لیگ 
قهرمانان شــود. بازی رفت دو تیم بدون گل به پایان رسید 
و شاید این مسابقه هم یک مساوی دیگر در کارنامه این دو 
تیم صنعتی ثبت کند. بخصوص اینکه محمد ربیعی سرمربی 

مس مدت هاست از شرایط باشگاه گلایه دارد.
برنامه کامل دیدارهای هفته بیســتم لیگ برتر به این 

شرح است:
دو شنبه ۲۳ بهمن 14۰1

*پیکان تهران.............................................. استقلال)ساعت 14(
*تراکتور تبریز............................... آلومینیوم اراک )ساعت 15(
*ملوان انزلی.............................. گل گهر سیرجان )ساعت 15(
*پرسپولیس.................................. هوادار تهران)ساعت 16:30(
*مس رفسنجان............................ فولاد خوزستان)ساعت 1۷(

سه شنبه ۲5 بهمن 14۰1
*مس کرمان................................ نساجی مازندران)ساعت 15(
*نفت مسجدسلیمان............... صنعت نفت آبادان)ساعت 15(
*سپاهان............................... ذوب آهن اصفهان)ساعت 15:30(

هفته بیستم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران جام خلیج فارس

تلاش پرسپولیس برای بازگشت دوباره به صدر جدول
بارش برف بازی استقلال و پیکان را به امروز موکول کرد

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال - جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلها باختتساویبردبازیتیم

291839-119116211. سپاهان

231539-21911628. پرسپولیس

261136-319106315. استقلال

24532-41995519. تراکتور

26531-51987421. گل گهرسیرجان

14528-6197759. آلومینیوم اراک

13425-71941329. مس رفسنجان

16124-81959515. فولاد خوزستان

322-13-91957716. هوادار

422-20-101957724. نساجی مازندران

522-14-111957719. ملوان انزلی

521-9-121949614. پیکان

15020-1319311515. ذوب آهن

715-14-1419361021. مس کرمان

1311-11-1519251224. صنعت نفت آبادان

2711-13-1619251240. نفت مسجد سلیمان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 1292-1401/8/29 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالقاسم پناهی فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه 2 صادره 
از بهار در دو دانگ مشــاع از ششدانگ یک باب ســاختمان مغازه به مساحت 21/29 مترمربع 
پلاک 11992 فرعی از 139 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 1634 فرعی از 139 اصلی 
واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری مع الواســطه از مالک رســمی آقای رمضان 
فرزند علی چوپان محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/09          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/24
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار ۲65-م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظــر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی برابر رای 140160317123002608 مورخ 1401/9/28 تصرفات آقای حسین 
کعبی اصیل صادره از اهواز فرزند فریح دارای کد ملی شــماره 1758008261 نســبت به 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 248/86 مترمربع در قسمتی از پلاک ثبتی 2625 
واقع در بخش 2 اهواز اخبار خروجی به نام شــرکت تعاونی مســکن کارکنان دادگاه های 
عمومی اهواز منجر به صدور رای گردیده و برابر ماده 3 قانون مزبور مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هر کس نسبت به تصرفات مفروزه 
و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی، به مدت دو ماه 
اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 اهواز تسلیم، و رسید دریافت 
نمایند و معترض مکلف اســت ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به 
مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به  اداره ثبت محل تحویل نمایند. 
بدیهی اســت در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام 

به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1401/11/24     تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/12/10
نصرت  الله
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز 5/۲6۲۲ م الف

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمود معتمد سبزوار به وکالت از ابوالقاسم شعبانپور مقدم باستناد 
دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت 
المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت سه دانگ مشاع 
از ششدانگ دکان پلاک شماره 13 فرعی جدا شده از 87- اصلی واقع در بخش 1 
نقل مکان مفقود شده  بعلت  ابوالقاسم شعبانپور مقدم می باشد  به  متعلق  سبزوار که 
است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت فوق الذکر به شماره مسلسل 311254 
ذیل شماره ثبت 4954 دفتر 32 صفحه 28 سند صادر و تسلیم شده است. دفتر املاک 
بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک 
نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار 
این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به 
این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و 
یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند 
مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار: 1401/11/24 
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی

آگهی رد افراز پلاک ۱۴ فرعی از ۱۳8 اصلی 
واقع در بخش ۴ قزوین

در اجرای دستور وارده به شماره 1027868 مورخ 1401/08/30 ذیل درخواست آقای 
محمد کلهر مبنی بر افراز سهم مشاع خود از ششدانگ پلاک 14 فرعی از 138 اصلی واقع 
در بخش 4 قزوین که اسناد مالکیت هر یک از مالکین صادر و تسلیم گردیده و با توجه به 
الباقی  و  یافته  خاتمه  ملک  ثبتی  جریان  اینکه  بر  مبنی  ثبت  نماینده  و  املاک  دفتر  گواهی 
ملک به نام اشخاص غیرسابقه ثبت دارد که متقاضی از اعلام آدرس آنان اظهار عجز نموده 
است. لذا طی نامه شماره 1011501 مورخ 1401/11/05 شهرداری منطقه 4 قزوین 
میزان حد نصاب منطقه ای پرسش و شهرداری طی نامه شماره 4/401 ص 1584 مورخ 
1401/11/10 به دلیل زیر حد نصاب بودن با افراز مخالفت نموده لذا تصمیم واحد ثبتی 
به شماره 1013216 مورخ 1401/11/18 مبنی بر رد افراز تنظیم گردید و بدینوسیله از 
کلیه مالکین و همچنین کلیه کسانی که به رد افراز فوق اعتراض دارند دعوت می گردد چنانچه 
انتشار به دادگاه صالحه مراجعه و رسید دریافت  تاریخ  از  اعتراضی دارند ظرف مدت ده روز 
داده  اثر  ترتیب  قانونی  مهلت  از  خارج  اعتراضات  به  است  بدیهی  نمایند.  ثبت  اداره  تحویل 
نخواهد شد. ضمنا اسامی سایر مالکین مشاعی عبارتند از: آیت اله و علی و  اصغر و محمدامین و 
فیض اله و ولی غفار و حسن و گلستان و قزبس و گل گز و ترابعلی و علیرضا و مهدی و فریبرز 

شعبان عسگریو احمد و پریسا و فاطمه همگی کلهر. تاریخ انتشار: 1401/11/24
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1653-1401/10/28 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار 
تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه حبیبی عصر فرزند باب اله به شــماره 
شناســنامه 12035 صادره از تهران در دو دانگ مشاع از ششــدانگ یک باب ساختمان 
کلنگی به مســاحت 135/88 مترمربع پلاک 12028 فرعی از 139 اصلی مفروز و مجزی 
شــده از پلاک 1186 فرعــی از 139 اصلی واقع در بخش چهار حــوزه ثبت ملک بهار 
خریداری عادی از آقای محســن حجتی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/24            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/9
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار

۲89- م الف

مناقصه شماره ۴۳8۰/6 )نوبت اول(
فرماندهی فنی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران 
در نظر دارد تجهیزات غواصی را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. 
لذا از شــرکت های توانمند در این حوزه دعوت می شــود جهت دریافت 
اوراق شــرایط و مشخصات مناقصه با در دست داشتن معرفی نامه و فیش 
واریزی به مبلغ 2/000/000 ریال به حســاب شماره 6158800142611 
نزد بانک سپه کوهک به نام تجمیع عواید نداجا از ساعت 9 الی 12 مورخه 
1401/11/27 الی 1401/11/30 به مدیریت مالی این فرماندهی واقع در 
میدان رســالت- انتهای خیابان نیروی دریایی پادگان کوهک فرماندهی 
فنی نداجا مدیریت مالی مراجعه و تا انتهای وقت اداری روز 1401/12/9 

نسبت به تحویل مدارک اقدام نمایند. 
تبصره 1- شرکت در مناقصه مستلزم داشتن گواهینامه سمتا می باشد.
تبصره 2- هزینه چاپ آگهی مناقصه به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

تلفن تماس: 021-77228616

مناقصه شماره ۴۳8۰/5 )نوبت اول(
فرماندهی فنی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران 
در نظر دارد ده دستگاه آب شیرین کن15 تنی و دو دستگاه آب شیرین کن30  
تنی و پانزده دستگاه پمپ فشار قوی مورد نیاز شناورها  را از طریق مناقصه 
عمومــی خریداری نماید. لذا از شــرکت های توانمنــد در این حوزه دعوت 
می شود جهت دریافت اوراق شرایط و مشخصات مناقصه با در دست داشتن 
معرفی نامه و فیش واریزی به مبلغ 2/000/000 ریال به حســاب شــماره 
6158800142611 نزد بانک ســپه کوهک به نــام تجمیع عواید نداجا از 
ساعت 9 الی 12 مورخه 1401/11/27 الی 1401/11/30 به مدیریت مالی 
این فرماندهی واقع در میدان رسالت- انتهای خیابان نیروی دریایی پادگان 
کوهــک فرماندهی فنی نداجا مدیریت مالی مراجعه و تا انتهای وقت اداری 

روز 1401/12/9 نسبت به تحویل مدارک اقدام نمایند. 
تبصره 1- شرکت در مناقصه مستلزم داشتن گواهینامه سمتا می باشد.

تبصره 2- هزینه چاپ آگهی مناقصه به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
تلفن تماس: 021-77228616

مناقصه شماره ۴۳8۰/۴ )نوبت اول(
فرماندهی فنی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران 
در نظــر دارد قطعات یدکی دیزل دریایی مورد نیاز شــناورها را از طریق 
مناقصه عمومی خریداری نماید. لذا از شــرکت های توانمند در این حوزه 
دعوت می شــود جهت دریافت اوراق شرایط و مشــخصات مناقصه با در 
دســت داشــتن معرفی نامه و فیش واریزی به مبلغ 2/000/000 ریال به 
حساب شــماره 6158800142611 نزد بانک سپه کوهک به نام تجمیع 
عواید نداجا از ساعت 9 الی 12 مورخه 1401/11/27 الی 1401/11/30 به 
مدیریت مالی این فرماندهی واقع در میدان رسالت- انتهای خیابان نیروی 
دریایــی پادگان کوهک فرماندهی فنی نداجــا مدیریت مالی مراجعه و تا 
انتهای وقت اداری روز 1401/12/9 نسبت به تحویل مدارک اقدام نمایند. 

تبصره 1- شرکت در مناقصه مستلزم داشتن گواهینامه سمتا می باشد.
تبصره 2- هزینه چاپ آگهی مناقصه به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

تلفن تماس: 021-77228616

 DENA برگ سبز )شناســنامه( خودرو سواری سیستم
تیــپ DENA+EF7TCA مــدل 1401 بــه رنگ 
مشکی متالیک شــماره موتور 153H0089471 شماره 
شاســی NAAW61HUX7NE545848 و شماره 
پــلاک ایران 84- 911 ل 41 بــه نام لیلا آب زن مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

برگ سبز )شناسنامه( خودرو ســواری سیستم پراید تیپ 
 جی تی ایکــس آی مدل 1387 به رنــگ نقره ای متالیک 
 s1412287544395 شماره موتور 2633557 شماره شاسی
و شــماره پلاک ایران 84- 152 ج 39 به نام یلدا عباسی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

سند مالکیت )برگ ســبز( و سند کمپانی خودروی سواری 
کیا تیپ OPTIMA JF مدل 2016 به شماره انتظامی

 G4KEGH214758 341 س 94 ایران 15 به شماره موتور 
به شماره شاسی KNAGW414BG5066945 به نام 
اصغر ارشــادی سیس مفقود شــده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

ســند مالکیت )برگ ســبز( و ســند کمپانی خودروی 
وانــت پیــکان مــدل 1383 بــه شــماره انتظامی

 438 ن 13 ایران 25 به شماره  موتور11283067790  
به شــماره شاســی 83919155 به نام اصغر ارشادی 
ســیس مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط است. 

سند و برگ سبز وکارت پژو 206 تیپ 5 رنگ سفید 
 167B0076288 مدل 1398 به شــماره موتــور 
 و شــماره شاســی KJ160397 و شماره پلاک

  583 د 63 ایران 31 به نام ندا آل کثیر سلطانی مفقود 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه مالکیت )برگ سبز( و ســند کمپانی خودرو 
ســواری هاچ بک سیســتم پژو تیپ 206 مدل 1388 به 
رنگ خاکســتری- متالیک به شماره انتظامی 881 د 86 
ایران 62 به شــماره موتور 13587007010 به شــماره 
 شاســی NAAP23FG59J152898 مفقــود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 1391 مدل   231 تیپ  تیبا  سواری  سبز  برگ 
 8041364 موتور  شماره  به  سفید   رنگ 
 S5810091700626 شاسی  شماره   و 
و شماره پلاک 488 ب 38 ایران 71 مفقود شده.

 PARS-XU7P برگ سبز)شناسنامه( خودرو سواری سیستم پژو تیپ
 125K0051488 مدل 1401 برنگ سفید شماره موتور
 NAANA15EXNH408620 شاسی   شماره 
و شماره پلاک ایران 73-719 ج 27 به نام سکینه صالحی نیا مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس.

 DENA سیستم  سواری  خودرو  سبز)شناسنامه(  برگ 
مشکی  برنگ   1401 مدل   DENA+EF7TCA تیپ 
شاسی  شماره   153H0065959 موتور  شماره  متالیک 
پلاک  شماره  و   NAAW61HUXNE566046 
ایران 84-211 ق 97 به نام فاطمه حمزه پور ماشاری مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

برگ سبز )شناسنامه( و برگ مزایده سپاه کامیون کمپرسی 
بنــز خاور تیپ ال .پــی .کا 608/32 مــدل 1369 به رنگ 
ســبز روغنی شــماره موتور 10063616 شــماره شاسی 
 37405616403851 و شماره پلاک ایران 23- 354 ع 56 
به نام محمدعلی رضوی بنگابادی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

برگ ســبز )شناســنامه( خودرو سواری سیســتم ساینا تیپ 
SAINA-S مــدل 1401 به رنگ ســفید شــماره موتور 
 NAS851100N5742584 شماره شاسی M15/9725821
و شــماره پلاک ایران 83- 936 ی 53 به نام یوسف فیضی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

پایان کار تیم ملی با یک مدال!

عملکرد دور از انتظار دوومیدانی ایران 
در مسابقات قهرمانی آسیا 

صعود تیم ایفاسرام اردکان 
به مرحله پلی آف لیگ برتر والیبال

تیم ایفاسرام اردکان در هفته پایانی مرحله مقدماتی با شکست 
شهرداری ارومیه صعود خود به مرحله پلی آف را به عنوان تیم هشتم 

جدول قطعی کرد.
در حســاس ترین دیدار هفته پایانی مرحلــه مقدماتی لیگ برتر مردان 
عصر دیروز تیم ایفاسرام اردکان برای قطعی شدن صعودش به مرحله پلی آف 

میزبان شهرداری ارومیه در سالن آیت الله خاتمی اردکان بود.
شاگردان علیرضا طلوع کیان در تیم ایفاسرام با استفاده از امتیاز میزبانی 
موفق به شکست سه بر یک میهمان خود شدند تا صعودشان به مرحله یک 
چهارم نهایی قطعی شود. شهرداری ارومیه در ست سوم 25 بر 21 به پیروزی 
رســید اما در ست های اول، دوم و چهارم با امتیازهای 25 بر 22، 25 بر 20 
و 25 بر 22 مغلوب نماینده اردکان شــد تا هفدهمین شکست فصل خود را 
تجربه کند. بدین ترتیب ایفاســرام اردکان که در میانه فصل به دلیل نتایج 
ضعیف سرمربی خود را تغییر داد، با 13 برد، 13 باخت و 40 امتیاز در پایان 

مرحله مقدماتی در رتبه هشتم جدول باقی ماند.
پیش از این تیم های شهداب یزد، لبنیات هراز آمل، پیکان تهران، پاس 
گرگان، نیان الکترونیک خراســان، هورسان رامسر و فولاد سیرجان ایرانیان 

سهمیه پلی آف را به دست آورده بودند.

شهرداری خورموج مستند به دستورالعمل اجرایی ماده 23 قانون الحاقی برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت در نظر دارد اجرای 
پروژه های مشروحه ذیل را براساس مصوبات جدید تملک دارایی های سرمایه ای استانی از طریق رقابت به بخش غیردولتی)خصوصی( واگذار نماید. لذا از 
کلیه واجدین شرایط دعوت به عمل می آید وفق برنامه زمان بندی جهت اخذ اسناد به شهرداری خورموج مراجعه نمایند. پیمانکاران متقاضی می توانند از تاریخ 
1401/11/23 به مدت 5 روز کاری تا تاریخ 1401/11/30 اسناد از دفتر فنی شهرداری خورموج دریافت نمایند. ضمنا مهلت تحویل اسناد به شهرداری از تاریخ 

1401/11/30 تا پایان وقت اداری تاریخ 1401/12/14 می باشد و تاریخ بازگشایی پاکات ساعت 9 صبح روز یکشنبه 1401/12/15 می باشد.
نوع تضمین براساس آیین نامه تضمین در معاملات شهرداری ها می باشد. هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

محل اجرا پروژهدستگاه نظارتمبلغ تضمین در مناقصه ریالفهرست بهایمبلغ برآورد اولیه)ریال(موضوع مناقصهردیف

دفتر فنی شهرداری 1/500/000/000آبیاری و زهکشی30/000/000/000ساماندهی دره رویاشهر خورموج1
شهر خورموجخورموج

اجرای دیوار حفاظتی دره تاج آباد 2
دفتر فنی شهرداری 1/500/000/000آبیاری و زهکشی30/000/000/000شهر خورموج

شهر خورموجخورموج

آگهی فراخوان جذب سرمایه گذار- نوبت دوم

روابط عمومی شهرداری خورموج تاریخ درج نوبت دوم: 1401/11/24


